TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: RGMZNE-123730

CENTURY REGIA MINI svitidlo do kolejnic 12W
3000K 772Im RA90 cerné

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

UGR(koeficient osInéni)
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni tFida

Horlavé podklady

12 W
3000 K
772 Im
37 mm
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
15000
IP20
0,282 kg
0,000 kg
NE

24°

>90
<16

G

2 roky
-20 +45 °C
NE

NE

57 mA

NE

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

CENTURY REGIA MINI svitidlo do kolejnice ¢erné - RGMZNE-123730 je zdhadnym spojenim elegance a moderniho
designu, ktery poskytuje nejen svétlo, ale i dojem sofistikovaného stylu. Toto Cerné svitidlo z kolekce REGIA MINI je
vyjadrenim vkusu a osobitého Sarmu.

REGIA MINI ¢erné svitidlo je vic nez jen zdroj svétla. Je to vizudIni kouzlo, které prinasi do vaseho prostoru
elegantni atmosféru.

S ¢ernym provedenim se REGIA MINI stava symbolem moderniho designu s klasickym dotekem. Italsky punc
zajistuje unikatni styl a vkus.

Kazdy lumen svétla z RGMZNE-123730 vypravi pfibéh elegance. Svitidlo je vic nez jen technicky prvek - je to
emocionalni pfispévek k vasemu prostoru.

REGIA MINI v ¢erném provedeni pfindsi do vaseho interiéru nejen svétlo, ale i osobni styl. Kompaktnost v designu
dava velky prostor pro eleganci.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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